Kami menilai penggunaan senjata-senjata ini haram, dan upaya untuk menyelamatkan umat manusia dari tragedi besar ini merupakan kewajiban kita semua.

Sayyid Ali Khamenei

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

27 Farvardin 1389/17 April 2010